I3Y-J

A{TMERIRES (EPD)
ZixES . JR-AW-22013E-A

@ JFE 27 Hta

JFE

JFE Steel Corporation
m EiEEE

- -

20 LAY

T

BERNA

1t

BIEx SRR
O&#&E4

m fE R
SUSEME (EMREE. BEOEE)

RUREERE

RmOBN, EEMLHE - fHc
BEYA b EARKAELHX
ERRHK . SPTE,JFEET,JFEWL
AR - DAL
ERIRE (BEImm. t =)
t=0.13~0.6

HWShE%
JFEZF—IVRR At
BN ERIARERD BERE
TEL:03-3597-3111

https://www jfe—steel.cojp

SU e
ik

SUMPOIRIESANII OIS A
—RHEEAT AT T T IVIREHEME
RRETFRBXABE1-14-8
https://ecoleaf-label.jip

JU¥
(Tinplate)

SRES JR-AW-22013E-A

{EAPCRES PA-180000-AW-03

PCR% iR GEAZRL)  (PE)
VNEIS] 202247878

WEISi8E  2023%8A15H

RSN EmRBIREEA

RGBS JV-AW-23005

RAIE%AIR 202858 14H

PCRLE1—-DE}E

EHSE 20194 10A 1H
ZER W% Z=h
(FEXF)
B=EIRELE*
SHEMREES Pk &

ISO14025(CHE 2 e ABERUVT —F DML U FARSE
OPIsEs m 558

* S RFT LRI ERITTEBEARADIREIDRS(E. S AT LFREETD
JEEEE DRI Z T H.

FixES . JR-AW-22013E-A



Ia)-J

FATMIREZEE (EPD)
BRES 1 JR-AW-22013E-A

SUMPOIBIESAII OIS A

—RERAEAT RT T I IVEEHHEME

FRETREXANHE1-14-8
https://ecoleaf-label.jo

OS54 TY1 V) EFliER

KSATHA DB BREMEERUTNET,

Bsgsonish s | BEDH %2  HfI

SURZEH IPCC 2013 GWP 100a 1600 2600 | kg-CO-eq

[izdea]e -0.61 0.86 | kg-S0,eq

EXREL 0.037 0.055 |kg-PO,*eq

X%1: O~QBLUVODETT %2 : OD~QDAES

PR B H{u a5 OFEMMEE Q%E GCfiEZE
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 2.6E+03 | 1.1E+03 | 1.4E+03 -9.5E+02
FY B kg-CFC-11eq| -1.6E-07 | 2.4E-07 | -4.1E-07 -1.7E-07
[ {E2d kg-SO.eq | 8.6E-01 | 5.5E-01 | 3.1E-01 -1.5E+00
HEEATIS > b kg-C,H,eq| 2.2E-02 || 9.8E-03 | 1.2E-02 -2.1E-01
BEXREL kg-PO,>eq| 5.5E-02 || 3.5E-04 | 5.5E-02 -1.8E-02

9 EAEATF 9 i} N YIN= hY. b}

158 E{3 I5H E{5
IEBATTHEER 1.1E+03 kg # [Fe] =96.5 wt%
JEBERREIRILF— 4.6E+04 MJ <I>H> [Mn] 1.0 wt%
BAERREER 1.6E+03 kg —w4)L [Ni] <0.1 wt%
BEREIRILF— 4.0E+02 MJ 20/ [Cr] <0.2 wt%
SRIKDHE 5.9E+00 m3 EUIJF> [Mo] <0.1 wt%

1)L b [Co] <0.1 wt%

@ BEEYI B E TSR # [Sn] =2.0 wt%
158 E{3
BEREY - kg
BEREY 2.0E+00 kg

OBEMRICET DEMRH

- EHERE L UT, JISQ0915(CED EHMMBIDUE A U)L3R=ZHEL. EROGICEDEZELEH LU, BiEEE
DI LEDERO~QDEFHEICNE NS,

-FTRICER LYY A OILEEI3% (BHEFIISQ20915(CHEV). 2018FEMENT —4 (L : HAKIMER, £
BRs. AF-ILEUDAOILGR) ZER)

- BAORBUE [, —ixERBEE104FI, 20145 E | ZER U,

- FEMRIOTEC (I TDEXREEZETND. EXSFUA(IPCRICRED 2,

C IRFT—5(32018FEDT —F=EA L.




TIaJ-J SUMPOEIESAINI OIS A

oy — B EEAT 2T TR B
z’{jﬂli’ﬂiﬂga (EPD) SERHNFHBXAEBE-14-8
Bix&ES . JR-AW-22013E-A httos://ecoleaf-label.jo

RERIER

©-1. TDMMORIEEERH
ISO14001RBETH TEEL TS, (BUSERHE @ 199843H2H. g (Bi%) &S : E026)

® S=EEMNES (CBE 9 B I15ER
EH CAS No. ERE

<A [Mn] 7439-96-5 FBREEEE. (CEYELICESEBEE

—wJL [Ni] 7440-02-0 FBREEEE. (CEVELICEESEBEE

Z0L4 [Cr] 7440-47-3 FEELEEE (CENEFLICEEE BEE

ETUIF> [Mo] 7439-98-7 ERMELEEE. (CENELICEEREEE

DERUEZRT—HDERS

IDEA v2.1.3 2R U, oo ROSvITREM (ROSYTLCD) (FREMSHRES : IP-AJ-0001ZEA L.

ZEH : 20239860 LRICHITDZES ERUIHMRTOTCIXHROEMDFWEIEE U,

0 —FHEDEF. PCREKUERE - EEMREEZSRLTIZE,
O LR (CDVTIE, BE - EESREBCHRESNERZGER/IZUBSICUMRHSNEE A
(B85 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
SiFES  JR-AW-22013E-A



